
Schützengau Günzburg

Luftgewehr - Auflage 2019 - Seniorenklasse

Ergebnisse des 4. Wettkampftages Vorrunde  -  B-Gruppe 1 
VSG Ichenhausen 3   Eintracht Autenried 1 912.2:888.2

Follmer Helmut 309.9
Keck Tanja 303.6
Pröbstle Helmut 298.7

Frick Rosemarie 298.3
Kempter Erwin 296
Kollmann Theresia 293.9

K. K. priv. SG Günzburg 1   Gut Glück Bubesheim 2 909.9:902.4
E Mörig Klaus 306.4
Jeckle Irene 301.9
Wölkhammer Walter 301.6

Gagstatter Eugen 303
Lang Gerhard 300.8
Heinle Günter 298.6

SV Edelweiß Bühl e.V. 3   Bayerland Ettenbeuren 1 910.8:860.8
Winkler Joachim 307.2
E Papst Elfriede 305.7
Papst Werner 297.9

Reichle Ernst 298.6
Reichle Irmgard 289.7
E Weithmann Alois 272.5

Tabelle

  1. VSG Ichenhausen 3   6 : 2   Punkte 3670.2  Ringe Schnitt:    918,00
  2. SV Edelweiß Bühl e.V. 3   6 : 2   Punkte 3663.9  Ringe Schnitt:    916,00
  3. K. K. priv. SG Günzburg 1   6 : 2   Punkte 3618.6  Ringe Schnitt:    905,00
  4. Gut Glück Bubesheim 2   4 : 4   Punkte 3576  Ringe Schnitt:    894,00
  5. Bayerland Ettenbeuren 1   2 : 6   Punkte 3549.6  Ringe Schnitt:    887,00
  6. Eintracht Autenried 1   0 : 8   Punkte 3538.5  Ringe Schnitt:    885,00

Die besten Schützen der B-Gruppe 1 
  1. Follmer Helmut VSG Ichenhausen 3 309.9 Ringe
  2. Winkler Joachim SV Edelweiß Bühl e.V. 3 307.2 Ringe
  3. Mörig Klaus K. K. priv. SG Günzburg 1 306.4 Ringe
  4. Papst Elfriede SV Edelweiß Bühl e.V. 3 305.7 Ringe
  5. Keck Tanja VSG Ichenhausen 3 303.6 Ringe
  6. Gagstatter Eugen Gut Glück Bubesheim 2 303 Ringe
  7. Jeckle Irene K. K. priv. SG Günzburg 1 301.9 Ringe
  8. Wölkhammer Walter K. K. priv. SG Günzburg 1 301.6 Ringe
  9. Lang Gerhard Gut Glück Bubesheim 2 300.8 Ringe
10. Pröbstle Helmut VSG Ichenhausen 3 298.7 Ringe
11. Reichle Ernst Bayerland Ettenbeuren 1 298.6 Ringe
12. Heinle Günter Gut Glück Bubesheim 2 298.6 Ringe
13. Frick Rosemarie Eintracht Autenried 1 298.3 Ringe
14. Papst Werner SV Edelweiß Bühl e.V. 3 297.9 Ringe
15. Kempter Erwin Eintracht Autenried 1 296 Ringe
16. Kollmann Theresia Eintracht Autenried 1 293.9 Ringe
17. Reichle Irmgard Bayerland Ettenbeuren 1 289.7 Ringe
18. Weithmann Alois Bayerland Ettenbeuren 1 272.5 Ringe



Schützengau Günzburg
Einzelwertung - Luftgewehr - Auflage - 2019 - Seniorenklasse

B-Gruppe 1 0

Platz Passnr. Name Alter Verein WK Ergebnisse Schnitt

1 70701351 Follmer Helmut 76 VSG Ichenhausen 3 4 312.5-311.4-313.1-309.9 311.72

2 70700570 Weißenberger Otto 70 SV Edelweiß Bühl e.V. 3 3 311.8-307-315.2 311.33

3 70702969 Schmid Karl 80 Bayerland Ettenbeuren 1 3 310.2-306.8-306.5 307.83

4 70701675 Mörig Klaus 83 K. K. priv. SG Günzburg 1 4 303.7-307.2-307.2-306.4 306.13

5 70700091 Winkler Joachim 64 SV Edelweiß Bühl e.V. 3 3 300.5-308.5-307.2 305.40

6 70701452 Pröbstle Helmut 80 VSG Ichenhausen 3 4 306.2-307.8-307.3-298.7 305.00

7 70702760 Papst Werner 70 SV Edelweiß Bühl e.V. 3 4 302.2-307.5-303.3-297.9 302.72

8 70708341 Keck Tanja 54 VSG Ichenhausen 3 4 302.8-301.6-295.3-303.6 300.82

9 70701113 Gagstatter Eugen 74 Gut Glück Bubesheim 2 4 294.9-293.9-306.1-303 299.47

10 70708087 Lang Gerhard 71 Gut Glück Bubesheim 2 4 301.2-294.3-301.6-300.8 299.47

11 70706858 Jeckle Irene 67 K. K. priv. SG Günzburg 1 4 305.9-299.7-301.9-290.3 299.45

12 70701550 Kempter Erwin 69 Eintracht Autenried 1 4 300-299.7-301.9-296 299.40

13 70702759 Papst Elfriede 65 SV Edelweiß Bühl e.V. 3 4 295.8-297.1-297.3-305.7 298.97

14 70707869 Wölkhammer Walter 69 K. K. priv. SG Günzburg 1 4 300.6-301.6-293.3-297.2 298.18

15 70702957 Reichle Ernst 79 Bayerland Ettenbeuren 1 4 290.2-299.9-295.6-298.6 296.08

16 70700191 Heinle Günter 66 Gut Glück Bubesheim 2 3 296.7-292.8-298.6 296.03

17 70709160 Thalhofer Richard 77 VSG Ichenhausen 3 4 294.2-301.2-288.5-297.2 295.28

18 70705513 Mendle Günther 74 K. K. priv. SG Günzburg 1 2 299.1-287.1 293.10

19 70705502 Frick Rosemarie 68 Eintracht Autenried 1 4 293.3-303.7-298.3-276.1 292.85

20 70700213 Jeckle Manfred 71 K. K. priv. SG Günzburg 1 1 292 292.00

21 70702959 Reichle Irmgard 72 Bayerland Ettenbeuren 1 4 291.1-300.8-289.7-284 291.40

22 70701114 Gagstatter Marianne 73 Gut Glück Bubesheim 2 3 291.1-292.1-288.8 290.67
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Platz PassnummerName Alter Verein WK Ergebnisse Schnitt

23 70700424 Kollmann Theresia 73 Eintracht Autenried 1 4 285.3-293.6-289.3-293.9 290.52

24 70708660 Hanika Sabine 54 VSG Ichenhausen 3 4 280.3-291.7-289.2-280.6 285.45

25 70707691 Süß Annemarie 84 Gut Glück Bubesheim 2 4 274.4-279.6-290.7-280.8 281.38

26 70701451 Pröbstle Christa 79 VSG Ichenhausen 3 4 274.9-288.2-271.7-285.4 280.05

27 70701537 Flötzner Elisabeth 65 Eintracht Autenried 1 2 283.5-276.4 279.95

28 70702990 Weithmann Alois 77 Bayerland Ettenbeuren 1 3 279.4-287.7-272.5 279.87

29 70701104 Bissinger Anton 69 Gut Glück Bubesheim 2 1 276.4 276.40

30 70709112 Stocker Thomas 53 VSG Ichenhausen 3 4 272.5-272.7-278.2-277.3 275.18

31 70700447 Stabernak Christa 72 Eintracht Autenried 1 3 278.4-266.2-267.4 270.67

32 70702587 Kollmann Johann 71 Eintracht Autenried 1 1 255.1 255.10
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